



Rekke og Ole Holding ApS

CVR-nr. 31 08 38 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2013.

Jonatan Ole Troelstrup Dale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rekke og Ole Holding ApS

Bostedet 5

Ørup

Balle

Telefon: 86654139

CVR-nr.: 31 08 38 93

Stiftet: 30. november 2007

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonatan Ole Troelstrup Dale, Bostedet 5, Balle, Direktør

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -4.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -430.523 kr. mod -620.604 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernen har i indeværende år haft underskud. Det skyldes bl.a., at der har været en del omkostninger i datterselskabet i forbindelse med en retssag, som selskabet har tabt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt driftsmateriel, inventar og lager for 1.000.000 kr.

Endvidere arbejder ledelsen i datterselskabet på at få solgt kundekartoteket, og man forventer at der snarest kommer en afslutning på en eventuel handel.

Ledelsen forventer på baggrund af ovenstående, at selskabskapitalen vil blive reetableret.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-6.250	-4.999
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-367.221	-714.431
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	158.226
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-78.365</u>	<u>-80.867</u>
Resultat før skat	-451.836	-642.071
3 Skat af årets resultat	<u>21.313</u>	<u>21.467</u>
Årets resultat	<u>-430.523</u>	<u>-620.604</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-430.523</u>	<u>-620.604</u>
Disponeret i alt	<u>-430.523</u>	<u>-620.604</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i dattervirksomhed	256.193	623.414
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>256.193</u>	<u>623.414</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>256.193</u>	<u>623.414</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udskudt skatteaktiv	42.620	21.467
	Tilgodehavende selskabsskat	36.160	0
	Tilgodehavender i alt	<u>78.780</u>	<u>21.467</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>78.780</u>	<u>21.467</u>
	Aktiver i alt	<u>334.973</u>	<u>644.881</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-1.171.795	-741.272
	Egenkapital i alt	-1.046.795	-616.272
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	497.465	723.206
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	497.465	723.206
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	745.028	532.644
	Anden gæld	134.275	303
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	884.303	537.947
	Gældsforpligtelser i alt	1.381.768	1.261.153
	Passiver i alt	334.973	644.881
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Datterselskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt driftsmateriel, inventar og lager for i alt 1.000.000 kr.

Endvidere arbejder ledelsen i datterselskabet på at få solgt kundekartoteket, og man forventer at der snarest kommer en afslutning på en eventuel handel.

Ledelsen forventer på baggrund af ovenstående, at selskabskapitalen vil blive reetableret.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	25.052	20.059
Andre renteomkostninger	<u>53.313</u>	<u>60.808</u>
	<u>78.365</u>	<u>80.867</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-21.153	-21.467
Regulering af tidligere års skat	<u>-160</u>	<u>0</u>
	<u>-21.313</u>	<u>-21.467</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. januar 2012	1.293.215	1.451.441
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-158.226</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>1.293.215</u>	<u>1.293.215</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2012	-669.801	-113.596
Korrektion af tidligere opskrivning	0	158.226
Årets resultat efter skat	<u>-367.221</u>	<u>-714.431</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>-1.037.022</u>	<u>-669.801</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>256.193</u>	<u>623.414</u>
Dattervirksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Djurs Plast A/S	Syddjurs	100 %
5. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	21.467	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>21.153</u>	<u>21.467</u>
	<u>42.620</u>	<u>21.467</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-741.272	-120.668
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-430.523</u>	<u>-620.604</u>
	<u>-1.171.795</u>	<u>-741.272</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Ringkjøbing Landbobank	<u>497.465</u>	<u>723.206</u>
	497.465	723.206
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>497.465</u>	<u>723.206</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret aktierne, nom. 500.000, i datterselskabet Djurs Plast A/S til sikkerhed for bankgæld på i alt kr. 497.465. Aktiernes regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 256.193.